
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » июня 202^ г. №
г. КОТЛАС

О внесении изменения в разрешение на строительство 
№ 29-303-43-2018 от 25 мая 2018 года

Рассмотрев заявление от 3 июня 2021 года о внесении изменений 
в разрешение на строительство в связи с необходимостью продления 
срока его действия, в соответствии с частью 21.14 статьи 51 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 
2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского 
округа Архангельской области «Котлас», администрация городского 
округа «Котлас» постановляет:

Внести изменение в разрешение на строительство 
№ 29-303-43-2018 от 25 мая 2018 года, выданное на строительство 
объекта капитального строительства «Малоэтажный многоквартирный 
пятисекционный жилой дом, адрес (местоположение) объекта: 
Архангельская область, городской округ «Котлас», город Котлас, 
улица Кедрова, 26», продлив срок его действия до 1 июля 2024 года».

Глава городскогс 
округа «Котлас»


